



Dodávateľ: **Marek Mešár**
Zimná 466
05901 Spišská Belá
Slovensko

IČO: 33879737 DIČ: 1020723121 IČ DPH: SK1020723121
 OŽP-6/2006/06465-2/CR1, č.ŽR:703-3013

Tel.: 0524581881 E-mail: mesaroz@mail.t-com.sk
 Fax: 0524581881 WWW: ovociezeleninaspisskabela.sk

IBAN: **SK39 0200 0000 0021 3262 4658** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **2132624658/0200** VS: **141179**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pz: **14.07.2014** Spôsob dopravy: Autom
 Dátum vyhotovenia: **25.07.2014** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **08.08.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 31966977 DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931

Tel.: 052/4780330

Fax:

E-mail:

4/2014

W

ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO
PARKU
TATRANSKÁ LOMNICA
Tatranská Lomnica 66
05960 Vysoké Tatry

Poukázané
04-08-2014

Faktúra došla 28.7.2014
 č. v: 826
 číslo účtovného dokladu 300000800

Fakturujeme Vám dodaný tovar :

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodaci list 14002615, dátum 01.07.2014									
1.	2329	Zemiaky - skoré IMPALA / CARRERA SR- kg	25,000 kg	0,350	8,75	20	0,42	10,50	
2.	1050	Kel hlávkový - Polsko 1 ks	1,000 ks	0,600	0,60	20	0,72	0,72	
3.	2112	Karfiol 1ks - Polsko	1,000 ks	0,910	0,91	20	1,09	1,09	
4.	2682	Kapusta b. skorá 1ks Poľsko	3,000 ks	0,477	1,43	20	0,57	1,71	
5.	2129	Marmeláda 4kg zmes Jahodka	1,000 ks	5,630	5,63	20	6,76	6,76	
6.	2658	Cibuľa suchá žltá - ČR	25,000 kg	0,533	13,33	20	0,64	16,00	
7.	2002	Cesnak -Španielsko - kg	1,300 kg	2,562	3,33	20	3,08	4,00	
Dodaci list 14002636, dátum 01.07.2014									
1.	1068	Olej RACIOL 2 L - slnečnicový	5,000 ks	2,666	13,33	20	3,20	16,00	
Dodaci list 14002700, dátum 07.07.2014									
1.	2015	Mrkva - Slovensko	4,200 kg	0,376	1,58	20	0,45	1,89	
	2676	Zeler práný 1kg Poľsko	1,100 kg	1,573	1,73	20	1,89	2,08	
3.	2021	Pór - Polsko 1kg	1,250 kg	1,368	1,71	20	1,64	2,05	
4.	1121	Kaleráb nový 1 ks - Poľsko	10,000 ks	0,300	3,00	20	0,36	3,60	
5.	2596	Ryža guľatá Omega / 1 kg	12,000 ks	0,725	8,70	20	0,87	10,44	
6.	2088	Múka hrubá 1 kg SNV/CBA	10,000 ks	0,358	3,58	20	0,43	4,30	
7.	1072	Múka polohrubá 1kg výberová	10,000 ks	0,358	3,58	20	0,43	4,30	
8.	2059	Ocot kvasný liehový 1 l	6,000 ks	0,275	1,65	20	0,33	1,98	
9.	2593	Paradajky - Slovensko - l.tr.	3,500 kg	1,251	4,38	20	1,50	5,25	
10.	2690	Paprika PCR II.tr. Slovensko	1,000 kg	1,320	1,32	20	1,58	1,58	
11.	2686	Uhorky poľné Slovensko	2,500 kg	0,628	1,57	20	0,75	1,88	
12.	2130	Kapusta kvasená Andaco 1kg	5,000 kg	0,684	3,42	20	0,82	4,10	
Dodaci list 14002786, dátum 14.07.2014									
1.	2112	Karfiol 1ks - Polsko	3,000 ks	0,850	2,55	20	1,02	3,06	
2.	2010	Kapusta kvasená DANY 1 kg SK	5,000 kg	0,392	1,96	20	0,47	2,35	
3.	2614	Vajcia kuracie M - balené	60,000 ks	0,075	4,50	20	0,09	5,40	
4.	2329	Zemiaky - skoré IMPALA / CARRERA SR- kg	50,000 kg	0,300	15,00	20	0,36	18,00	
5.	1068	Olej RACIOL 2 L - slnečnicový	6,000 ks	2,667	16,00	20	3,20	19,20	
6.	1073	Uhorky sterilizované 4 L 6-9 CBA	1,000 ks	2,390	2,39	20	2,87	2,87	

Faktúra F141179

Strana: 2 / 2

LU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	125,92	25,19	151,11
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 151,11 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatjeden 11/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúru vyhotovil: Lubomíra Strišovská

Faktúru vytlačil: Lubomíra Strišovská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

MAREK MEŠÁR
ZIMNÁ 466/68, 059 01 SPIŠSKÁ BELÁ
PREVÁDZKA ŽIVNÁRENSKÁ 1, SKLAD: OVODIE - ZELENINA
IČO: 33879737, IČ DPH: SK1020723121
TEL: 052/458 1881, MOBIL: 0907 261 421

Pečiatka a podpis